[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

	ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

тел. (8 844-68) 4-82-35, 4-82-41

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

	от 25.09.2019 года

	№ 1/1

Об избрании председателя, заместителя председателя Орловской сельской Думы на не освобожденной основе Орловского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 1 Закона Волгоградской области от 29.05.2014 № 70-ОД «О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в Волгоградской области», Уставом Орловского сельского поселения, Орловская сельская Дума РЕШИЛА:
1.
Избрать председателя Орловской сельской Думы из состава Орловской сельской Думы для формирования состава Городищенской районной Думы следующего депутата:

1.1.
Председатель Орловской сельской Думы:
Фролов Александр Сергеевич.
2.
Провести голосование по выборам: - Заместителя председателя Орловской сельской Думы из состава Орловской сельской Думы – открытое голосование.

По итогам выборов решено:

2.1.
Заместитель председателя Орловской сельской Думы Орловского сельского поселения:
Комарова Дарья Александровна.
3.
Направить настоящее решение в Городищенскую районную Думу и Территориальную избирательную комиссию Городищенского района.

4.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Орловского сельского поселения

Ф.М. Грачёв